Службен гласник на општина Босилово“бр.40

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.1743/1  за усвојување  на Предлог-Годишниот извештај за работата на Центарот   за развој на Југоисточниот  плански  регион ,донесен  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1754/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.07.2020 година,донесе:


З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Предлог-Годишниот извештај за работата на Центарот за развој на Југоисточниот  плански регион за 2019 година

1.Се усвојува  Предлог-Годишниот извештај за работата на Центарот за развој на Југоисточниот  плански регион за 2019 година.
				
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1743/1Совет на општина Босилово
31.07.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1744/1  за прифаќање на иницијативата за  воспоставување на меѓуопштинска соработка  за решавање на проблемот со  бездомните  животни,донесена  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1755/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.


	Врз  основа на членовите 14 и 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002)  членовите 5 и 8 од Законот за муѓуопштинска соработка )„Сл.весник на РМ“ бр.79/09) и член  21,став 1 точка 43  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.07.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За прифаќање на иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка за решавање со проблемот со бездомните животни
				                     Член 1
Се прифаќа иницијативата на Градоначалниот на општина Босилово за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општините од Југоисточниот плански регион ( Струмица,Гевгелија,Дојран,Богданци,Валандово,Конче,Василево,Босилови и Ново Село) за решавање на проблемот бездомите животни.
				             Член 2
  По прифаќањето на иницијативата од Советите на општините од Југоисточниот регион,Советите на општините ќе  именуваат по два члена во заедничка комисија,за подготовка на предлог-акти за воспоставување на меѓуопштинска соработка и предлози на акти,со кои се предлага  да се основаат или формираат облиците  преку кои ќе се остварува  заедничката соработка.							Член 3
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.


Бр.08-1744/1Совет на општинаБосилово
31.07.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги   Аризанов  с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Извештајот бр.1745/1 за  реализација на Програмата за патишта во општина Босилово  за 2019 година,донесен  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1756/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.


Врз основа на член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Босилово (Сл.гласник на општин а Босилово бр.21/2014), Советот на општина Босилово на седницата одржана на 31.07.2020 година го усвои следниот:
ИЗВЕШТАЈ
За реализација на програма за патишта за 2019 година

Минатата година од Јавното претпријатие за државни патишта за 2019 година, беа одобрени средства во висина од 2.363.318,00 денари. За реализација на оваа програма беа предвидени изградба на улици во населените места: две улици во с.Босилово и по една улица во, с.Турново, с.Иловица, с.Петралинци, с.Гечерлија, с.Штука и с.Бориево.
Со објавувањето на постапката со барање за прибирање на понуди со објавување на оглас бр.06563/2019, истиот се спроведе во електронска форма а заврши со е-аукција. Како најповолен понудувач доби фирмата ДГТПУ ЏОВИ КОМПАНИ ДООЕЛ с.Мокрино бр.213 Општина Ново Село со понуда од 6.291.301,00 денари со вклучен ДДВ, со која се склучи договор бр. 03-1644/1 од 10.10.2019 година.
Предвидените средства согласно завршната ситуација бр.05-1794/4 од 31.12.2019 година, се распределија на следниот начин:

А. 487.088,95 се потрошија за изградба на улица во с.Турново  со асфалт тип БНХС16 дебелина д=7 см, односно улица со КП бр.2073 во КО Турново, во должина од 185,5 м и ширина од 3,0 м

 Б. 532.835,48 се потрошија за изградба на улица во с.Босилово  со асфалт тип БНХС16 дебелина д=7 см, односно улица во КО Босилово, во должина од 160 м и ширина од 3,0м

В. 343.907,68 се потрошија за изградба на улица во с.Босилово  со асфалт тип БНХС16 дебелина д =7 см, односно улица во КО Босилово, во должина од 110 м и ширина од 3,0м

Г. 265.142,64 се потрошија за изградба на улица во с.Иловица со асфалт тип БНХС16 дебелина д =7 см, односно улица во КО Иловица, во должина од 95 м и ширина од 3,0 м

Д. 1.069.082,16 се потрошија за изградба на улица во с.Петралинци со асфалт тип БНХС16 дебелина д =7 см, односно улица со КП бр.2769 во КО Петралинци, во должина од  270 м и ширина од 3,0 м

Ѓ. 950.682,47 денари се потрошија за изградба на улица во с.Гечерлија  со асфалт тип БНХС16 дебелина д =7 см, односно улица со КП бр.934 во КО Гечерлија, во должина од  260 м и ширина од 3,0 м

Е. 814.824,58 денари се потрошија за изградба на улица во с.Штука со асфалт тип БНХС16 дебелина д =7 см, односно улица со КП бр.1542 во КО Штука, во должина од  253,9 м и ширина од 3,0 м

Ж. 1.141.877,59 денари се потрошија за изградба на улица во с.Бориево  со асфалт тип БНХС16 дебелина д =7 см, односно улица со КП бр.2265 во КО Бориево, во должина од  377 м и ширина од 3,0 м
Целокупната вредност согласно  потпишаниот договор и анекс на договор бр.03-1644/6 од 20.12.2019 година завршната ситуација изнесува 5.605.441,55  денари без ДДВ или со ДДВ 6.614.421,03 денари.
Разликата што се јавува од одобрените средства и парите во завршната ситуација општина Босилово на изведувачот ќе му ја исплати од сопствениот буџет.


Бр.08-1745/1Совет на општина Босилово
31.07.2020 год.             Претседател,
Б о с и ло в о             Ѓорги Аризанов с р.
           		            
           
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Програмата бр.1746/1 за  изградба,реконструкција,одржување и заштита на локалните патишта и улици  во општина Босилово  за 2020 година,донесена  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1757/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 т. 6 од Законот за локална Смоуправа ( Сл. Весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 точка 12 од Статутот на општина Босилово ( Сл. Гласник на ОБ бр.21/14), Советот на општина Босилово на седницата одржана на 31.07.2020 година ја донесе следната :


П Р О Г Р А М А

За изградба, реконструкција, одржување на локални патишта и улици за 2020 година. Појдовна основа при изготвувањето на оваа Програма за изградба, реконструкција, одржување на локални патишта и улици во општина Босилово за 2020 година е портебата на населените места за подобрување на условите во комуналната сфера. За реализација на Програмата финансиски средста ќе се обезбедат од следните извори на средства:
- Јавно претпријатие за државни патишта планираме средства во износ од 2 363 318,00 денари.
- Буџет на општина Босилово во износ од 6 382 216.99 денари.

Вкупно потребни финансиски средства 8 745 534.99 денари.

Предлагам во Програмата за оваа година приоритет да дадеме на следните активности.
2,Изградба на улици
1. Улица во с.Босилово во должина од 92,1 метри  и ширина од 3м за која ќе бидат наменети 547 208,48 денари (К.П.бр.4262/1 во К.О.Босилово)
2. Улица во с.Босилово во должина од 114,5м и ширина од 3м за која ќе бидат наменети 642 061,60 денари (К.П.бр.3865 и К.П.бр.3871/1 во К.О.Босилово)
3. Улица во с.Босилово во должина од 110,80м и ширина од 3м за која ќе бидат наменети 518 363,38 денари (К.П.бр.3633 во К.О.Босилово)
4. Улица во с.Босилово во должина од 137,10м и ширина од 3м за која ќе бидат наменети 716 625,80 денари (К.П.бр.3671 и К.П.бр.3679 во К.О.Босилово)
5. Улица во с.Старо Балдовци во должина од 362,50м и ширина од 3м за која ќе бидат наменети 1 864 468,00 денари (К.П.бр.1269 и К.П.бр.575 во К.О.Старо Балдовци)
6. Улица во с.Босилово во должина од 254,20м и ширина од 3м за која ќе бидат наменети 997 552,41 денари (К.П.бр.4207 во К.О.Босилово)
7. Улица во с.Босилово во должина од 163,10м и ширина од 4м за која ќе бидат наменети 863 865,77 денари (К.П.бр.4069 во К.О.Босилово)
8. Улица во с.Радово во должина од 270,00м и ширина од 3,5м за која ќе бидат наменети 1 354 359,80 денари (К.П.бр.2060 во К.О.Радово)
9. Улица во с.Иловица во должина од 190,00м и ширина од 3м за која ќе бидат наменети 735 095,75 денари (К.П.бр.5130 во К.О.Иловица)
10. Крпење на ударни дупки да се изврши на сите локални улици каде што има потреба и за тоа да се потроши асфалт од 50 тони во вредност од 405 943,00 денари
11. Зимско и тековно одржување за кое ќе бидат наменети 100 000,00 денари

Вкупно за улици:  6 756 472.82 денари + 18%ДДВ ( 1 483 128.17 ) = 8.239 600,99денари.

Од сретствата на Јавно претпријатие за државни патишта планираме средства во износ од 2 363 318,00 денари кои ке се дополнат со средства од општинскиот буџет за да се реализираат горенаведените планирани инвестиции во целост, како и зимско и тековно одржување на улици и патишта и крпењето на дупки. Разликата од планираните и одобрените средства ќе биде надоместена од буџетот на општина Босилово.

Динамиката за релизација на програмата ке биде во зависност од приливот на средствата кои треба да се обезбедат од ставките на буџетот на општина Босилово.



Бр.08-1746/1Совет на општина Босилово
31.07.2020год.          Претседател,
Б о с и л о в о       Ѓорги  Аризанов с.р.
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1747/1  за давање на СОГЛАСНОСТ за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици при ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово,донесена  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1758/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.07.2020 година,донесе:
                        О   Д   Л   У   К   А
За давање на СОГЛАСНОСТ за  формирање на паралелки со помалку од 20 ученици при ООУ„Борис Трајковски“-Моноспитово во учебната 2020-2021 година
                                 Член 1
Се дава  СОГЛАСНОСТ  за  формирање  на паралелки  со помалку од 20 ученици  при ООУ„Борис  Трајковски“- Моноспитово во учебната 2020-2021 годинa.
		       Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1747/1Совет на општина Босилово
31.07.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	            Ѓорги  Аризанов с.р.

           		
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1748/1  за давање на СОГЛАСНОСТ за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици при ООУ „Гоце Делчев“-Босилово,донесена  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1759/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.07.2020 година,донесе:
                        О   Д   Л   У   К   А
За давање на СОГЛАСНОСТ за  формирање на паралелки со помалку од 20 ученици при ООУ„Гоце Делчев“-Босилово во учебната 2020-2021 година 
     Член 1
Се дава  СОГЛАСНОСТ  за  формирање  на паралелки  со помалку од 20 ученици  при ООУ„Гоце Делчев“-Босилово во учебната 2020-2021 годинa.
 				                    Член 2
Се дава СОГЛАСНОСТ   за  формирање на една паралелка  повеќе со помалку од 20 ученици  при ООУ „Гоце Делчев“-Босилово во учебната 2020-2021 година.
							                Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1748/1Совет на општинаБосилово
31.07.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	            Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1749/1  за давање на СОГЛАСНОСТ за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици при ООУ„Св.Кирил и Методиј““-Иловица,донесена  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1760/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.07.2020 година,донесе:
                        О   Д   Л   У   К   А
За давање на СОГЛАСНОСТ за  формирање на паралелки со помалку од 20 ученици при ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица во учебната 2020-2021 година 
     Член 1
Се дава  СОГЛАСНОСТ  за  формирање  на паралелки  со помалку од 20 ученици  при ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Босилово во учебната 2020-2021 годинa.
 				                    Член 2
Се дава СОГЛАСНОСТ   за  формирање на една паралелка  повеќе со помалку од 20 ученици  во ПОУ  Турново во учебната 2020-2021 година.
							                Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1749/1Совет на општина Босилово
31.07.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	            Ѓорги  Аризанов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1750/1  за давање на СОГЛАСНОСТ за формирање на една паралелка повеќе со помалку од 20 ученици во ПУ Радово при ООУ „СВ.Кирил и Методиј“-Иловица,донесена  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1761/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.07.2020 година,донесе:
                      О   Д   Л   У   К   А
За давање на СОГЛАСНОСТ за  формирање на една паралелка повеќе  со помалку од 20 ученици  во ПУ Радово  при  ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица во учебната 2020-2021 година
                              Член 1
Се дава  СОГЛАСНОСТ  за  формирање  на една паралелка повеќе  со помалку од 20 ученици  во ПУ Радово  при  к ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица во учебната 2020-2021 година.
                                Член  2			
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1750/1Совет на општинаБосилово
31.07.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.1751/1  за усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за втор квартал 2020 година (Образец К1,К2 иК3) ,донесен  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1762/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.07.2020  година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за втор квартал 2020  година (Образец К1,К2 и К3)
	
1.Се усвојува  кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за втор квартал  2020 година (Образец К1,К2 и К3).
						
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1751/1Совет на општина Босилово
31.07.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1752/1  за задолжителни периодични акции за чистење на училиштата во општина Босилово,донесена на четириесеттата седница на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1763/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.07.2020 година,донесе:
 О   Д   Л   У   К   А
За задолжителни периодични акции
за чистење на училиштата во општина Босилово
                                 Член 1
Раководителите(директорите) на  трите  Општински основни училишта:
 -ООУ „Гоце Делчев“-Босилово,
-ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитов и 
-  ООУ „Кирил и Методиј“-Иловица

Во рамките на своите тековни месечни акции да воцедат задолжително периодично чистење на училиниците и училишните дворови.

	                       Член 2
 Периодичното  чистење  се однесува на чистење на училиштата  еднаш во месецот.
		       Член 3
Ваквите периодични акции да се спроведат од страна на учениците и нивните одделенски или класни раководители.
		        Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1752 /1Совет на општинаБосилово
31.07.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1753/1  за доделување на финансиски средства на ЗЛР „Гоце ДЕлчев“-Босилово како спонзорство за организација на традиционалниот турнир „Ристо Вучков“ 2020 во стрелачка дисциплина „Трап“ што се одржа на 12.07.2020 година,во висина од 15.000 денари,донесена  на четириесеттата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1764/1                 Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.07.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како спонзорство за организација на традиционалниот турнир „Ристо Вучков“ 2020 во стрелачка дисциплина „Трап“,што се одржа на 12.07.2020 година,во висина до 15.000 денари 

	                     Член 1
 Да се доделат финансиски средства  на ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како спонзорство за организација на традиционалниот турнир „Ристо Вучков“ 2020 во стрелачка дисциплина„Трап“,што се одржа на 12.07.2020 година,во висина до 15.000 денари.
		      Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1753/1Совет на општина Босилово
31.07.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	         Ѓорги   Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1753/2 за доделување на финасискиски средства на лицето  Сузана Дрвошанова од с.Моноспитово како помош поради тешка финансисака состојба на нејзиното семејство,во износ од 5.000 денари,донесена на четириесеттата седница на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1764/2                Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.07.2020 година,донесе:
                     О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на  лицето  Сузана Дрвошанова од с.Моноспитово како помош поради тешка финансисака состојба на нејзиното семејство,во висина од 5.000 денари 

                                     Член 1
 Да се доделат финансиски средства  на  лицето  Сузана Дрвошанова од с.Моноспитово како помош поради тешка финансисака состојба на нејзиното семејство,во висина од 5.000 денари.
		      Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1753/1Совет на општина Босилово
31.07.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1753/3 за доделување на финасискиски средства на лицето  Рената Атанасова од с.Моноспитово како спонзорство за издавање на роман насловен како „Апартман 313“ во износ од 5.000 денари,донесена на четириесеттата седница на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1764/3                Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.

Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.07.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на  лицето  Рената Атанасова од с.Моноспитово како спонзорство за издавање на роман насловен како „Апартман 313“,во износ  од 5.000 денари 
                                     Член 1
 Да се доделат финансиски средства  на лицето  Рената Атанасова од с.Моноспитово како спонзорство за издавање на роман насловен како „Апартман 313“,во висина од 5.000 денари.
		      Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.
Бр.08-1753/3Совет на општинаБосилово
31.07.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги  Аризанов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:

                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1753/4  за доделување на финансиски средства на лицето  Риза Асанов  од с.Иловица како финансиска помош за покривање на дел од трошоците за организирање на настан по повод верскиот празник „Курбан Бајрам“,во износ од 6.000 денари,донесена на четириесеттата седница на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1764/4               Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.07.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на  лицето  Риза Асанов  од с.Иловица како финансиска помош за покривање на дел од трошоците за организирање на настан по повод верскиот празник „Курбан Бајрам“,,во износ  од 6.000 денари 

                                     Член 1
 Да се доделат финансиски средства  на лицето  Риза Асанов  од с.Иловица како финансиска помош за покривање на дел од трошоците за организирање на настан по повод верскиот празник „Курбан Бајрам“,,во износ  од 6.000 денари.

		      Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1753/4Совет на општинаБосилово
31.07.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.1753/5  за доделување на финансиски средства на група на граѓани од с.Петралинци како помош за уредување на внатрешниот дел од црквичката во с.Петралинци,во износ од 6.000 денари,донесена на четириесеттата седница на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.

Бр.09-1764/5              Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.



Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.07.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на група на граѓани од с.Петралинци како помош за уредување на внатрешниот дел од црквичката во с.Петралинци,во износ  од 6.000 денари 
                                     Член 1
 Да се доделат финансиски средства  на група на граѓани од с.Петралинци како помош за уредување на внатрешниот дел од црквичката во с.Петралинци,во износ  од 6.000 денари.

		      Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1753/5Совет на општинаБосилово
31.07.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
[bookmark: _GoBack]За прогласување  на Одлуката бр.1753/6 за доделување на финансиски средства на лицето Вера Лазарова од с.Дрвош поради влошена финансиска состојба,во износ од 5.000 денари,донесена на четириесеттата седница на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.07.2020 година.
Бр.09-1764/6             Општина Босилово
31.07.2020  година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Зоран  Зимбаков с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.07.2020 година,донесе:

О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финансиски средства на лицето Вера Лазарова од с.Дрвош поради влошена финансиска состојба,во износ  од 5.000 денари 

                                     Член 1
 Да се доделат финансиски средства  на на лицето Вера Лазарова од с.Дрвош поради влошена финансиска состојба,во износ  од 5.000 денари.

		      Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1753/6Совет на општинаБосилово
31.07.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	             Ѓорги  Аризанов с.р.




